
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 2.jūnijā  Nr. 257 
 

Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Dūņu ceļš 2 daļas patapinājuma 

līguma noslēgšanu ar Sociālās 

integrācijas valsts aģentūru 

(protokols Nr.10, 21.punkts) 

 

Ar Jūrmalas Zemesgrāmatu nodaļas 2001.gada 07.novembra lēmumu īpašuma 

tiesības uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dūņu ceļš 2, kas sastāv no zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu ***, trīs pamatceltnēm (kadastra apzīmējums ***, ***,***) un trīs 

palīgceltnēm (kadastra apzīmējums ***, ***, ***), nostiprinātas Latvijas valstij Latvijas 

Republikas Labklājības ministrijas personā, Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000039255. 

2009.gada 04.jūnijā noslēgts līgums Nr.1.1-16.3.2/509 starp Latvijas Republikas 

Labklājības ministrijas Sociālās integrācijas valsts aģentūru un Jūrmalas pilsētas domes 

Labklājības pārvaldi par telpu nomu līdz 2010.gada 17.februārim - būves 002 un 005 

Jauniešu pārejas mājas darbības nodrošināšanai un būves 001, 004, 003 Dienas aprūpes 

centra darbības nodrošināšanai. 

Pēc līguma termiņa beigām telpas Jūrmalā, Dūņu ceļš 2, būve 002 un 005, Jauniešu 

pārejas mājas nepārtrauktas darbības nodrošināšanai tiek faktiski izmantotas. 

2011.gada 21.martā Jūrmalas pilsētas domē reģistrēts, lietas Nr.1.1-33/1782, 

Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvaldes iesniegums ar lūgumu noslēgt līgumu par 

telpu Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 būve 002 un 005 patapinājumu uz 5 gadiem pašvaldības 

sociālā pakalpojuma bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem 

„Jauniešu pārejas māja” darbības nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.pantu, 

kā arī, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes Finanšu komitejas 2011.gada 12.aprīļa sēdes 

lēmumu (protokols Nr.1.1-58/03) un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 2011.gada 

15.aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.1.1-62/03), kā arī, lai nodrošinātu sociālā 

pakalpojuma sniegšanas nepārtrauktību, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2011.gada 02.jūniju noslēgt līgumu starp Sociālās integrācijas valsts aģentūru 

(nodokļu maksātāja reģistrācijas kods ***) un Jūrmalas pilsētas domes Labklājības 

pārvaldi par mācību korpusa, būve ar kadastra apzīmējumu *** un kopējo platību 

597,8 m2, un noliktavas, būve ar kadastra apzīmējumu *** un kopējo platību 351,3 

m2, Jūrmalā, Dūņu ceļš 2 patapinājumu uz pieciem gadiem pašvaldības sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai. 



 2 

2. Līdz 2011.gada 31.augustam objekts tiek izmantots sociālā pakalpojuma sniegšanai 

bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem „Jauniešu pārejas 

māja” un no 2011.gada 1.septembra - pēc grupu mājas (dzīvokļa) izveidošanas - 

sociālā pakalpojuma sniegšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem. 

3. Paredzēt nosacījumu, ka patapinājuma ņēmējs var lauzt līgumu, vienu mēnesi iepriekš 

par to rakstveidā brīdinot patapinājuma devēju. 

4. Jūrmalas pilsētas domes Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas nodaļai (G.Jubele) divu 

mēnešu laikā sagatavot lēmuma 1.punktā minēto patapinājuma līgumu. 

5. Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvaldei (L.Grobiņa) kontrolēt lēmuma izpildi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 
 


